2

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ
ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТА (ТЕРРИТОРИИ) (С УЧЕТОМ ПРИСВОЕННОЙ
КАТЕГОРИИ ОПАСНОСТИ)

[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Новогладовская ООШ»

ПРИКАЗ

    от "01" 09. 2023... г.                                                                                     № 75

План мероприятий
по обеспечению антитеррористической
защищенности школы.

Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»   (далее   -  Требования),  акта обследования и категорирования объекта МКОУ «Новогладовская ООШ», РД. Кизлярский район ул. Фрунзе 22 а. приказываю:
1. Организовать     следующие     мероприятия     по    обеспечению антитеррористической защищенности:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Сумма/источник финансирования
	Отметка о выполнении

	1.
	Разработать и утвердить план взаимодействия с территориальными органами безопасности, Росгвардии, МВД России по вопросам противодействия терроризму и экстремизму
	Февраль 2024 года

	2
	Обеспечить техническую возможность хранения данных системой видеонаблюдения в течение 30 суток
	сентябрь 2023 года

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                  Магомедов Б.А.